АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     12.11.2010     №     690/10
О внесении изменений в долгосрочную целевую
программу городского округа Электросталь Московской области

«Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2012 годы»
В связи с недостаточностью средств федерального бюджета, выделенных Московской области на софинансирование мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной целевой программы Московской области «Жилище» на 2009-2012 годы» (письма Министерства строительного комплекса Московской области от 19.07.2010 № 4-13/716 и от 31.08.2010 № 4-13/967), Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу городского округа Электросталь Московской области «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009 – 2012 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.08.2009 № 198/4 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Электросталь Московской области Московской области от 12.10.2009 № 360/5, от 03.09.2010 № 554/8):

1. Раздел 3 «Планируемые количественные и качественные показатели эффективности реализации Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«3. Планируемые количественные и качественные показатели

эффективности реализации Подпрограммы

	№

п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи, (тыс. руб.)
	Показатели, характеризующие достижение цели
	Единица измерения
	Планируемые значения показателя по годам реализации (тыс. руб.)

	Бюджет городского округа Электросталь Московской области
	Другие источники

	2009
	2010
	2011**
	2012**

	1.
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома
	3345,354
	17857,26
	Объем средств бюджета городского округа Электросталь Московской области выделенных на предоставление социальных выплат
	тыс. руб.
	0
	463,86
	2177,280
	704,214

	2.
	Создание условий для привлечения молодыми семьями собственных средств, дополнительных финансовых средств банков и других организаций, предоставляющих ипотечные жилищные кредиты и займы для приобретения жилья или строительства индивидуального жилья
	-
	-
	Количество выданных свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения
	штук
	0
	1
	6
	2

	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия
	единиц
	0
	1
	6
	2

	* Объем средств подлежит ежегодному уточнению в соответствии с утвержденным объемом бюджетных ассигнований из бюджета городского округа Электросталь Московской области на соответствующий финансовый год

** Объемы финансирования Программы на период 2011-2012 годов подлежат уточнению после принятия федеральных нормативных правовых актов

»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Источником финансирования расходов размещения сообщений в средствах массовой информации о внесении изменений в долгосрочную целевую программу городского округа Электросталь Московской области «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2012 годы» принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0114 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа

А.А. Суханов